UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD Kon Tum, ngày      tháng 01 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 29/QĐ-BYT ngày 05/01/2022

của Bộ trưởng Bộ Y tế

    Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Đa khoa Vạn Gia An;

- Các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập.

Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Quyết định số 29/QĐ-BYT ngày 05/01/2022

về việc ban hành hướng dẫn giám sát phản ứng có hại của thuốc (ADR) tại các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và

thay thế cho Quyết định số 1088/QĐ-BYT ngày 04/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành hướng dẫn giám sát phản ứng có hại của thuốc (ADR) tại

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế chuyển Quyết định đến các đơn vị biết, nghiên cứu, phổ biến và

triển khai thực hiện đúng quy định (có Quyết định gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2022-01-07T16:27:25+0700

		2022-01-07T16:30:39+0700

		2022-01-07T16:30:37+0700

		2022-01-07T16:30:37+0700

		2022-01-07T16:30:51+0700